РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область Верховский район
Песоченский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2022 г.                                                                        			    № 34/1
                   Д Сухотиновка

«Об исполнении бюджета Песоченского сельского поселения
за 3 квартал 2022год.»

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Песоченского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Песоченским сельском поселении Песоченский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Песоченского сельского поселения за  3 квартал 2022 года по доходам в сумме 943,0 тыс. рублей, и по расходам в сумме 982,7 рублей. Согласно приложениям №1,№2.

Председатель Песоченского  сельского
Совета народных депутатов                                                           Л.Н.Селютина